

Box Halal 3 jours

Quantité	Produit	Composition
1	Kit Alimentaire	7 dosettes Sauce Salade, 7 dosettes Ketchup, 7 dosettes Moutarde, 10 dosettes Sel, 10 dosettes Poivre, 10 dosettes Sucre, 7 The Murayfield Emballe.
4	Dosette chocolat en poudre	100% cacao maigre en poudre
1	CASINO Café Familial moulu corsé et généreux 250g	café robusta 100%.
2	CASINO Chips nature 30g	Pommes de terre - huile de tournesol 34% - sel. Traces de gluten. LAIT. MOUTARDE et céleri. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..
1	CASINO Confiture de Fraises 370g	sucré - fraises - gélifiant : pectines - acidifiant : acide citrique. Préparée avec 50g de fruits pour 100g de produit fini..
1	CASINO Goûter rond Chocolat 300g	Céréales 51,5% (farines de blé et de seigle) - sucre - matières grasses végétales hydrogénées et non hydrogénées (palme, coprah, colza) - sirop de glucose - poudre de cacao maigre (3,9%) - lactose - poudres à lever: carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, diphosphates - lait écrémé et lait entier en poudre - sel - arômes - émulsifiant: lécithines de tournesol - protéines de lait. Allergènes : Gluten, Lait, traces d'Œufs.
1	CASINO Jus de pomme 1L	jus de pomme à base de concentré
1	Lait demi-écrémé stérilisé UHT 1L	LAIT
1	Kit entretien	2 Tablettes lave vaisselle 10gr, 2 Sacs poubelle 50 L Classique, 1 Eponge végétale Tampon vert, 1 Rouleau de papier hygiénique blanc 2 plis, 1 Flacon de nettoyeur multi usage 40ml, 10 Serviettes.
1	CASINO Beurre traditionnel doux 125g	Crème de LAIT pasteurisée (origine : UE) - ferments lactiques (contient LAIT) . Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..
1	ISLA MONDIAL Blanc de poulet 4 tranches 120g	Filet de poulet (81%), eau, sel, protéines de LAIT, sirop de glucose, conservateurs : lactate de potassium et acétate de sodium, gélifiants : carraghénanes et chlorure de potassium, arômes, stabilisants : di- et triphosphates, anti-oxydant : ascorbate de sodium, colorant : caramel ordinaire. Viande origine U.E. Les informations en MAJUSCULES sont destinées aux personnes allergiques.
1	CASINO Camembert au lait pasteurisé 250g	LAIT de vache pasteurisé (origine France) - sel - ferments lactiques et d'affinage (contient LAIT) - coagulant microbien ou présure animale. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Elaboré en Normandie. Fabriqué en Normandie.
1	CASINO Flan au caramel coulant 100g	Lait à 1% de matières grasses 72% - sucre 9,6% - eau - caramel épaissi 6% (sucre - sirop de glucose-fructose - eau - amidon transformé de pomme de terre - épaississants : gomme xanthane, pectines) - amidon de maïs - lactose et protéines de lait - épaississant : carraghénanes - arôme - colorant : caroténoïdes. Allergènes : Lait, lactose.
1	Orange (pièce)	
1	CASINO Pains au lait x10 350g	Farine de BLE - sucre - ŒUFS frais 10. 8% - huile de colza - beurre concentré - émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras. stéaroyl-2-lactylate de sodium - sel - levure - poudre de LAIT écrémé 0. 9% - gluten de BLE - arômes naturels (contient alcool) - épaississant : gomme Tara - agent de traitement de la farine : acide ascorbique - colorant : caroténoïdes. Dorure à l' ŒUF. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..
1	CASINO Spécial sandwich complet 550g	Farine complète de BLE (56%). eau. sucre. huile de colza. levure. gluten de BLE. sel. émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras. esters mono- et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras. stéaroyl-2-lactylate de sodium. dextrose. farine de BLE. conservateur : propionate de calcium. agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Traces de LAIT. ŒUF et soja. .
1	CASINO Pizza 3 fromages 180g	Pâte cuite 39.7% (farine de blé - eau - levure - sel - sucre) - eau - gouda 15% (lait pasteurisé - sel - ferments lactiques - coagulant microbien - colorant : caroténoïdes) - emmental 10% - cheddar fondu 7.4% (cheddar 3.8% min - eau - amidon transformé de pomme de terre - beurre - protéines de lait - sel de fonte : citrates de sodium - sel - colorants : caroténoïdes, extrait de paprika) - purée de tomates double concentrée - farine de blé - oignons déshydratés - sucre - arôme naturel d'origan avec d'autres arômes naturels - origan déshydraté - basilic déshydraté - ail déshydraté - piment doux. Allergènes : Lait, beurre, blé.
2	Pomme Golden (pièce)	
1	Salade sucrine 2 pièces	
1	PIERRE MARTINET Taboulé 5 légumes 300g	Légumes 53% (carottes cuites, tomates, maïs, concombres, échalotes), semoule de blé réhydratée 33% (semoule de BLÉ, eau), jus de citron à base de concentré 6,5%, huile de colza, épices, sel, conservateur : sorbate de potassium. Peut contenir arachides, céleri, toutes céréales contenant du gluten, crustacés, fruits à coque, graines de sésame, lait, moutarde, œuf, poissons et soja. Allergènes : Blé
1	CASINO Fromage fondu hamburger 200g	Fromages - eau - beurre - poudre de LAIT écrémé - sels de fonte : phosphates de sodium. polyphosphates. citrates de sodium. diphosphates. phosphates de calcium - poudre de lactosérum - protéines de LAIT - sel - épaississants : carraghénanes. gomme xanthane - conservateur : sorbate de potassium - colorants : extrait de paprika. caroténoïdes. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Conditionné sous atmosphère protectrice.
1	CASINO Emmental français 100g	LAIT de vache pasteurisé (origine : France) - sel - ferments lactiques (contient LAIT) - coagulant microbien. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Elaboré en France. Conditionné sous atmosphère protectrice. LAIT origine France.
1	CASINO Yaourt Nature 125g	LAIT partiellement écrémé à 11g de matières grasses par litre (origine : France) - poudre de LAIT écrémé (origine : UE) - ferments lactiques (contient LAIT) . Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.. Source de calcium.
1	CASINO Yaourt avec morceaux aux fruits jaunes 125g	LAIT entier (origine France) - ananas ou abricot ou pêche ou poire 10.5% - sucre (teneur moyenne) 9.3% - poudre de LAIT écrémé (origine France) - amidon transformé de maïs - arômes naturels - jus concentré de carotte - jus concentré de citron - jus concentré de potiron - concentré de carotte et de citrouille - épaississant : pectines - ferments LACTIQUES. Allergènes : LAIT
1	BONNEL Chili sin carne Bio 350g	Riz* (Riz*, Eau) (25%), Concassé de tomate**, Protéine de SOJA** (Eau, SOJA**) (12%), Haricots rouges* (10%), Oignons*, Eau*, Sel, Ail*, Huile de tournesol*, Epices Chili (Piment doux*, Cumin*, Tomate*, Origan*, Coriandre*, Oignon*, Paprika fort*, Ail*, Piment de Cayenne*)*, Poivre*, . *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. *Origine France.
1	BONNEL Dahl de lentilles riz pilaf Bio 350g	Riz* (Eau, Riz*) (31%), Lentilles Corail* (Lentilles corail*, Eau) (20%), Lait de coco* (14%), Concassé de tomate** (12%), Eau*, Oignon*, Sel, Ail*, Huile de tournesol*, Poivre noir*, Curcuma*, Muscade*, Girofle*, Fenugrec*, Coriandre*, Gingembre*, Cannelle*, . *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. *Origine France.*

